PTA 会員の皆様

令和６年４月１９日

                                                          天 神 山 小 PTA 本 部

                                                 P T A 会長 本田利憲

令和６年度 PTA 総会(書面決議)のご案内

陽春の候、会員の皆様には、平素より PTA 活動にご理解、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、令和６年度 PTA 総会(書面決議)を下記のとおり実施いたしたく、ご案内申し上げます。

今年度の PTA 総会はオンライン開催とします。つきましては、天神山小学校ホームページに掲載しております

『PTA 総会資料』をご一読いただき、4 月２３日（火）までに Google フォームよりご回答をお願いします。

記

PTA 総会：令和６年４月２７日(土)

第 1 号議案 令和５年度事業報告（P2〜３）

第 2 号議案 令和５年度決算報告（P４～７）

第 3 号議案 会計監査報告（P８）

第 4 号議案 役員承認（P29）

第５号議案 令和６年度事業計画案（P９～1０）

第 6 号議案 令和６年度予算案（P1１）

第 7 号議案
令和６年度各委員会活動内容

（P19,P27～28）

第 8 号議案 校納金について（P14〜15）

提出期間 令和６年 4 月１９日(金)～ 4 月２３日(火)

※ 提出期限を過ぎても回答がない場合は、以下議案に賛成いただいたものとみなし、取り纏めいたしますので

ご了承ください。

令和６年度 PTA 総会書面決議 Google フォーム（パソコン、スマートフォンからご回答いただけます）

https://forms.gle/upc7sFF7X7qohgMB6